08 DE MARÇO DE  2024

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL
PREGAO PRESENCIAL Nº 0001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 00032/2024

A Prefeitura Municipal de São Mamede - PB, através de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar licitação, nos termos da Lei
14.133/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

0001/2024, do tipo menor preço, com o objeto: Aquisição de
artigos de panificadora para manutenção e desenvolvimento
das atividades e programas das Secretarias do município de

São Mamede-PB. A abertura da sessão será no dia 21.03.2024 às
09:00 horas, na sala de licitações deste órgão, situado na Rua
Januncio Nobrega, nº 01, Centro – São Mamede-PB. O edital

encontra-se nos endereços www.tce.pb.gov.br e
www.saomamede.pb.gov.br.

São Mamede-PB, 07 de Março de 2024

JOSE LUIZ DA COSTA NETO
Pregoeiro

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL
PREGAO PRESENCIAL Nº 0002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 00033/2024

A Prefeitura Municipal de São Mamede - PB, através de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar licitação, nos termos da Lei
14.133/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

0002/2024, do tipo menor preço, com o objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de refeição comercial para
atender a demanda das Secretarias do município de São
Mamede-PB, conforme Termo de Referência. A abertura da

sessão será no dia 21.03.2024 às 10:00 horas, na sala de
licitações deste órgão, situado na Rua Januncio Nobrega, nº 01,
Centro – São Mamede-PB. O edital encontra-se nos endereços

www.tce.pb.gov.br e www.saomamede.pb.gov.br.

São Mamede-PB, 07 de Março de 2024

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

Pregoeiro

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 03

http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.saomamede.pb.gov.br/